

Årsredovisning

Avan Barnmedicin i Sverige AB

556923-1458

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bernt-Ove Hedberg
2026-05-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver personaluthyrning och medicinsk konsultverksamhet inom primär- och specialistsjukvård. Verksamheten bedrivs inom Sverige. Företaget är moderbolag för det helägda Avan Fastigheter AB, 559369-2980. Med stöd av reglerna i ABL om mindre koncerner så upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Bruttoresultat	1 881	3 159	4 132	3 554
Resultat efter finansiella poster	1 219	496	1 537	2 157
Soliditet %	77	70	69	83

Årets nettoomsättning har sjunkit med mer än 30 % och det beror på viss omorganisation hos företagets största beställare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 842 154	362 593	2 254 747
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		362 593	-362 593	0
- Årets resultat			620 989	620 989
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 904 746	620 989	2 575 735

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 904 746
<i>Årets resultat</i>	<i>620 989</i>
<i>Summa</i>	<i>2 525 735</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 525 735
<i>Summa</i>	<i>2 525 735</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Bruttoresultat	2	1 881 393	3 159 439
Personalkostnader	3	-479 545	-2 445 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 516	-140 400
Rörelseresultat		1 230 332	573 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 173	1 694
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 250	-78 791
Summa finansiella poster		-11 077	-77 097
Resultat efter finansiella poster		1 219 255	495 952
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-110 000	-71 772
Förändring av periodiseringsfonder		-298 000	-11 720
Förändring av överavskrivningar		-5 958	70 455
Summa bokslutsdispositioner		-413 958	-13 037
Resultat före skatt		805 297	482 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 308	-120 322
Årets resultat		620 989	362 593

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4, 5	265 626	281 547
Finansiella anläggningstillgångar	6	3 558 761	3 558 761
Summa anläggningstillgångar		3 824 387	3 840 308
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		950 770	1 179 587
Kassa och bank		605 242	152 791
Summa omsättningstillgångar		1 556 012	1 332 378
SUMMA TILLGÅNGAR		5 380 399	5 172 686

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 904 746	1 842 154
Årets resultat	620 989	362 593
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 525 735	2 204 747
Summa eget kapital	2 575 735	2 254 747
Obeskattade reserver	1 997 655	1 693 697
Långfristiga skulder	7	0
Kortfristiga skulder	807 009	620 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 380 399	5 172 686

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

2025-12-31

2024-12-31

Nettoomsättning

2 249 010

3 593 520

Not 3 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

716 776

716 776

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

155 595

-

Utgående anskaffningsvärden

872 371

716 776

Ingående avskrivningar

-468 724

-328 324

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-171 516

-140 400

Utgående avskrivningar

-640 240

-468 724

Redovisat värde

232 131

248 052

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

33 495

33 495

Utgående anskaffningsvärden

33 495

33 495

Redovisat värde

33 495

33 495

Not 6 Andelar i koncernföretag

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 558 761

3 558 761

Not 6	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Utgående anskaffningsvärden	3 558 761	3 558 761
	Redovisat värde	3 558 761	3 558 761

Not 7	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
Not 8	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Andra ställda säkerheter	0	3 558 761
	Summa ställda säkerheter	0	3 558 761
Not 9	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Eventualförpliktelser	1 387 500	664 000
	Avser borgen för dotterbolag.		

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-18

UNDERSKRIFTER

Gävle

Mona Hedberg

Mona Hedberg

2026-03-18

Bernt-Ove Hedberg

Bernt-Ove Hedberg

2026-03-18